
 

 

 

Dz-16.0021.51.2018  
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LI/457/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018, z późniejszymi zmianami                     

w następujący sposób: 

 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Projekt i przebudowa parkingu os. Strusia 12 - zaprojektuj i wybuduj - 

zadanie wieloletnie 

45 500 ZIKiT 

 
 
 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 45 500 ZIKiT 

 

§2 

W ramach zadania:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 
 
 

wskazuje się do realizacji podpunkt: 

a3) remont nawierzchni parkingu, os. Przy Arce 9. 

 

 



 

§3 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018 oraz Uchwałą Nr XLV/398/18 Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/351/17 z dnia                    

06 lipca 2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018, z późniejszymi zmianami w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

60 000 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2a. SP nr 86 - remont ogrodzenia zewnętrznego i inne prace remontowe  

 
60 000 MCOO 

 

2/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

30 000 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2b. SP nr 86 – remont posadzek i inne prace remontowe 

 
30 000 MCOO 

 

3/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

40 000 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5a. SP nr 101 – remont posadzek i inne prace remontowe 

 
40 000 MCOO 

 



 

4/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

15 000 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

5b. SP nr 101 – wymiana osłon grzejnikowych na sali gimnastycznej i 

inne prace remontowe 

 

15 000 MCOO 

 

5/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

20 000 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

7a. Przedszkole nr 97– remont domofonów, montaż bramofonu na 

bramce wejściowej i montaż automatycznej bramy wjazdowej 

ogrodzeniowej i inne prace remontowe 

 

20 000 MCOO 

 

6/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

25 000 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

13a. Przedszkole nr 142 – malowanie pomieszczeń i inne prace 

remontowe 

 

25 000 MCOO 

 

 

 

 

 



 

7/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

30 000 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

15a. Przedszkole nr 151– remont łazienki dla personelu i inne prace 

remontowe 

 

30 000 MCOO 

 

8/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

49 906 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

6a. SP nr 104– malowanie pomieszczeń, remont posadzek i inne prace 

remontowe 

 

49 906 MCOO 

 

9/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Doposażenie ogródków jordanowskich zgodnie z opracowanymi 

projektami os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9 - zadanie wieloletnie 

20 602 ZZM 

 

 
 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

14b. Przedszkole nr 97– dofinansowanie kodowania, programowania i 

robotyki w Przedszkolu 

 

20 602 MCOO 

 

 

 

 

 

 



 

10/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Budowa siłowni zewnętrznej na os. Przy Arce 9 398 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

14b. Przedszkole nr 97– dofinansowanie kodowania, programowania i 

robotyki w Przedszkolu 

 

9 398 MCOO 

 

11/ z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Budowa siłowni zewnętrznej na os. Przy Arce 20 000 ZZM 

 
 
 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

19a. Przedszkole nr 120 dofinansowanie kodowania, programowania i 

robotyki w Przedszkolu 
20 000 MCOO 

 

 

§4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLV/398/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce   

z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/351/17 z dnia 06 lipca 2017 r.                

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 

2018 w następujący sposób: 

z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Wymiana okien w budynku Muzeum Czynu Zbrojnego, os. Górali 23 1 007 ZBK 

 
 
 

na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych 1 007 BR 

 

 

 



 

§5 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLIX/451/18 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                       

z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018 w następujący sposób: 

z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Malowanie sali obrad i korytarza w biurze Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce, os. Kalinowe 4 

2 900 OU 

 

 
 

na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych 2 900 BR 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z informacją otrzymaną z Zarządu Infrastruktury Komunalnej                          

i Transportu w Krakowie. 


